

POK.1110.3.2021

Nowy Targ, dnia 22 września 2021 r.

**Protokół z I etapu naboru
na stanowisko starszego inspektora w Korpusie Służby Cywilnej w Komendzie
Powiatowej PSP w Nowym Targu**

Na zamieszczone w dniu 7 września 2021 r. ogłoszenie nr 84058 odpowiedziało 4 osoby. W wyniku sprawdzenia przez komisję rekrutacyjną, powołaną Decyzją Komendanta Powiatowego PSP w Nowym Targu nr 22/2021, zgodności złożonej dokumentacji z wymogami formalnymi zawartymi w ogłoszeniu, do dalszej części naboru zakwalifikowano 4 osoby.

Lp.	Numer identyfikacyjny kandydata	Kompletność złożonych dokumentów	
1	1/ksc/21	kompletne	zakwalifikowany/a do II etapu
2	2/ksc/21	kompletne	zakwalifikowany/a do II etapu
3	3/ksc/21	kompletne	zakwalifikowany/a do II etapu
4	4/ksc/21	kompletne	zakwalifikowany/a do II etapu

II etap naboru

Informujemy, że II etap naboru, test z wiedzy na stanowisko starszego inspektora w sekcji ds. organizacyjno-kadrowych odbędzie się **23 września 2021 r. o godz. 9:00** w siedzibie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Targu, ul. Kościuszki 3 (sala szkoleniowa). **Kandydaci w dniu testu przedłożą do wglądu komisji dowód osobisty.**

Test sprawdzający wiedzę merytoryczną z zakresu prawa, administracji, znajomości ustawy o Państwowej Straży Pożarnej, służbie cywilnej i ochronie ppoż. będzie w formie pisemnej. Test składa się z 20 pytań punktowanych 1 pkt za odpowiedź prawidłową i 0 pkt za odpowiedź błędną. Do dalszego etapu naboru przechodzą osoby, które uzyskały min. 11 pkt z testu.

Lista kandydatów (zawierająca numer identyfikacyjny) po kolejnych etapach będzie umieszczona na tablicy ogłoszeń w siedzibie tutejszej Komendy, na stronie internetowej KP PSP w Nowym Targu <https://www.gov.pl/web/kppsp-nowy-targ> oraz stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej KP PSP w Nowym Targu. Informacja o końcowym wyniku naboru dodatkowo będzie umieszczona na stronie Urzędu Służby Cywilnej: www.dsc.kprm.gov.pl.

Nie przystąpienie kandydata w wyznaczonym terminie do któregośkolwiek z etapów naboru powoduje wykluczenie z dalszego postępowania.

UWAGA

W związku z panującą sytuacją epidemiologiczną każdy kandydat zobowiązany jest przyjść w maseczce ochronnej.

Podpisy członków Komisji Kwalifikacyjnej:

Państwowej Straży Pożarnej
z up.

mł. bryg. mgr inż. Piotr Domalewski

Zastępca Komendanta Powiatowego

Państwowej Straży Pożarnej

KIEROWNIK SEKCJI
ds. organizacyjno-kadrowych

mł. bryg. mgr inż. Piotr Krygowski